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 Classificació  : 87è Campionat de Sabadell                                         

 Lloc de celebració   : SABADELL            
 Data                 : 12/03/17
 Classe de la prova   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia         
 Distancia            :  120    Kms - Promig     :  39.22  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     852 OJEDA,Iñigo          ELITE  ADI CLUB CICLISTA/QUICK STEP TELCO´M GIM  03:03:35          
   2     864 GARCIA,Mario         ELITE  PEMOY S.D./PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       03:05:19     1:44 min.
   3     885 FERRER,Jorge         ELITE  ROSKI TEAM/ULB-NATURAL GREATNESS          03:05:19     1:44 min.
   4     884 CASANOVA,Sergio      ELITE  ROSKI TEAM/ULB-NATURAL GREATNESS          03:05:19     1:44 min.
   5     872 Esquer,Florian       SUB23  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:05:22     1:47 min.
   6     851 MARTINEZ DE,Raul     ELITE  ABODI CLUB CICLISTA/HOSTAL LATORRE EDERL  03:05:24     1:49 min.
   7     876 ROUAT,GEOFFREY       ELITE  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:05:24     1:49 min.
   8     109 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  03:05:24     1:49 min.
   9     201 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL/ROCACORBA RACI  03:05:24     1:49 min.
  10      53 DONIGA,Ot            SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:05:24     1:49 min.
  11      26 GARCIA,Josep         SUB23  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANS.I EXC.SE  03:05:24     1:49 min.
  12       6 CAYUELA,Marc         ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:05:24     1:49 min.
  13       8 RODÉS,Eduard         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:05:24     1:49 min.
  14     190 CARNICER,Cristobal   SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA-LUK        03:05:24     1:49 min.
  15     169 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:05:24     1:49 min.
  16     804 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:05:24     1:49 min.
  17     889 Nijssen,Kenny        ELITE  UWTC de Volharding/UWTC de Volharding     03:05:24     1:49 min.
  18     209 BONNIN,Jaume         SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA - LUK      03:05:24     1:49 min.
  19      57 CARRERAS,Xavier      ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:05:24     1:49 min.
  20     867 MARQUEZ,Rosendo      ELITE  PEMOY S.D./PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       03:05:24     1:49 min.
  21      56 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:05:24     1:49 min.
  22     874 MARCEAU,GARAND       SUB23  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:05:24     1:49 min.
  23     163 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA/GRUP ESPORTIU VOLAT  03:05:24     1:49 min.
  24     104 MARTINEZ,Miquel      ELITE  SENERGIA CLUB CICLISTA/BANCO MEDIOLANUM-  03:05:24     1:49 min.
  25     863 FERNANDEZ,Blas       ELITE  PEMOY S.D./PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       03:05:24     1:49 min.
  26     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  03:05:24     1:49 min.
  27      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANS.I EXC.SE  03:05:27     1:52 min.
  28      72 CAPELL,Modest        SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:09:35     6:00 min.
  29      34 CASANOVAS,David      SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:09:36     6:01 min.
  30     149 MOREAU,Médéric       ELITE  ZARAGOZA  ESCUELA CICLIST/LA TOVA - ASES  03:09:36     6:01 min.
  31      55 VILA,Jan francesc    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:09:36     6:01 min.
  32      89 SOLÉ,Eloi            SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:09:38     6:03 min.
  33     880 BALLESTER,Toni       ELITE  CAN PICAFORT CLUB CICLIST/CAN PICAFORT C  03:11:03     7:28 min.
  34      63 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     7:28 min.
  35     189 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA-LUK        03:11:03     7:28 min.
  36     868 Maes,Dick            MA-30  Killarney Cycling Club/Killarney Cycling  03:11:03     7:28 min.
  37     888 PEREZ,Francisco jo   ELITE  PEMOY S.D./PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       03:11:03     7:28 min.
  38       5 MENCIA,Christian     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     7:28 min.
  39      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:03     7:28 min.
  40      39 MORA,Josep           SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/MONTSIA CLUB ESPOR  03:11:03     7:28 min.
  41     462 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     03:11:03     7:28 min.
  42     886 REDONDO,Hilari       ELITE  ROSKI TEAM/ULB-NATURAL GREATNESS          03:11:03     7:28 min.
  43       3 LOPEZ,Carlos         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     7:28 min.
  44      13 CAMPS,Albert         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     7:28 min.
  45     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  03:11:03     7:28 min.
  46     140 COMERFORD,Lee        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL/ROCACORBA RACI  03:11:03     7:28 min.
  47      90 ALBERICH DE LA,Iñaki SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:03     7:28 min.
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  48     871 Creuzet,Olivier      SUB23  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:11:03     7:28 min.
  49     879 Pintado,Julio        ELITE  Massi Kuwait cycling proj/Andorra         03:11:03     7:28 min.
  50     171 GARCIA,Javier        ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI/KING BARCELONA  03:11:03     7:28 min.
  51      62 BRUNET,Adria         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:11:03     7:28 min.
  52     859 MIQUEL,Eric          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     7:28 min.
  53      44 MELLADO,Daniel       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     7:28 min.
  54     860 CROSAS,Albert        ELITE  FANATIK VIC CLUB/FANATIK VIC CLUB         03:11:03     7:28 min.
  55       7 GUERRA,Marc          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     7:28 min.
  56      84 PIZARRO,Miguel angel SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:03     7:28 min.
  57      66 GRAU,Roger           ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:11:03     7:28 min.
  58     881 MARTINEZ,Eduardo     SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     7:28 min.
  59      65 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:11:03     7:28 min.
  60     131 ESCOLANO,Oriol       ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  03:11:03     7:28 min.
  61     865 GONZALEZ,Oscar       MA-30  RIUDECOLS. CLUB BICICLETA/MULTIÓPTICAS T  03:11:03     7:28 min.
  62     877 COLÁS,José           MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  03:11:03     7:28 min.
  63     179 JUANOLA,Enric        SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA - LUK      03:11:03     7:28 min.
  64     803 RIFA,Albert          ELITE  FANATIK VIC CLUB/FANATIK VIC CLUB         03:11:03     7:28 min.
  65     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  03:11:03     7:28 min.
  66      50 VALLES,Robert        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     7:28 min.
  67     196 RODRIGUEZ,Juan       ELITE  ACCPTEFE PELOTON TENERIFE/PELOTON TENERI  03:11:03     7:28 min.
  68      49 MERCADAL I,Marçal    SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     7:28 min.
  69     463 GARCIA,Alfonso       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     03:11:03     7:28 min.
  70     147 VILANOVA,Marc        ELITE  SPRINT BIKE TREMP CLUB ES/SPRINT BIKE TR  03:11:03     7:28 min.
  71     892 LOREN,Hector         ELITE  ZARAGOZA  ESCUELA CICLIST/LA TOVA - ASES  03:11:03     7:28 min.
  72      70 SURINYACH,Guillem    SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:11:03     7:28 min.
  73     878 Cabanas,oscar        ELITE  Massi kuwait cycling proj/Massi kuwait c  03:11:03     7:28 min.
  74     873 julien,gerbon        SUB23  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:11:03     7:28 min.
  75     572 PINTO,Bruno gonzalo  MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  03:11:03     7:28 min.
  76     869 Oconnell,Eoin        MA-30  Killarney Cycling Club/Killarney Cycling  03:11:03     7:28 min.
  77      18 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANS.I EXC.SE  03:11:03     7:28 min.
  78     581 ABARDIA,Raul         MA-30  ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA/ALT LLOBREGAT   03:11:09     7:34 min.
  79     801 SASTRE,Jordi         ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:11:09     7:34 min.
  80     181 MARSAL,Gerard        SUB23  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  03:11:09     7:34 min.
  81     396 PIÑANA,Albert josep  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS/GENESIS CYCLIN  03:11:09     7:34 min.
  82       9 COLLDECARRERA,Tomas  SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:09     7:34 min.
  83     587 AYZA,Jordi           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-MOTOR  03:11:09     7:34 min.
  84     479 PATIÑO,Josep         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:11:09     7:34 min.
  85     157 BARROS CAVALCANTE,Sa ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA/BICICLINIC CLUB  03:11:09     7:34 min.
  86      31 BADIA,Joaquim        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:09     7:34 min.
  87     182 ROURA,Lluc           SUB23  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:11:09     7:34 min.
  88     891 GIMENO,Alex          SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:09     7:34 min.
  89     549 DIAZ,Antonio         MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA/DIFOPRINT-BICIST  03:11:09     7:34 min.
  90     481 TENAS,Marc           MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:11:09     7:34 min.
  91      21 VIDAL,Andreu         ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANS.I EXC.SE  03:11:16     7:41 min.
  92      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANS.I EXC.SE  03:11:20     7:45 min.

 Corredors classificats : 92

 Classificació de : MASTER 30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     804 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:05:24          min.
   2     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  03:05:24           mt.
   3     868 Maes,Dick            MA-30  Killarney Cycling Club/Killarney Cycling  03:11:03     5:39 min.
   4     462 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     03:11:03     5:39 min.
   5     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  03:11:03     5:39 min.
   6     865 GONZALEZ,Oscar       MA-30  RIUDECOLS. CLUB BICICLETA/MULTIÓPTICAS T  03:11:03     5:39 min.
   7     877 COLÁS,José           MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  03:11:03     5:39 min.
   8     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  03:11:03     5:39 min.
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   9     463 GARCIA,Alfonso       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     03:11:03     5:39 min.
  10     572 PINTO,Bruno gonzalo  MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  03:11:03     5:39 min.
  11     869 Oconnell,Eoin        MA-30  Killarney Cycling Club/Killarney Cycling  03:11:03     5:39 min.
  12     581 ABARDIA,Raul         MA-30  ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA/ALT LLOBREGAT   03:11:09     5:45 min.
  13     587 AYZA,Jordi           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-MOTOR  03:11:09     5:45 min.
  14     479 PATIÑO,Josep         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:11:09     5:45 min.
  15     549 DIAZ,Antonio         MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA/DIFOPRINT-BICIST  03:11:09     5:45 min.
  16     481 TENAS,Marc           MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:11:09     5:45 min.

 Classificació de : SUB 23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     872 Esquer,Florian       SUB23  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:05:22          min.
   2     201 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL/ROCACORBA RACI  03:05:24        2 seg.
   3      53 DONIGA,Ot            SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:05:24        2 seg.
   4      26 GARCIA,Josep         SUB23  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANS.I EXC.SE  03:05:24        2 seg.
   5       8 RODÉS,Eduard         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:05:24        2 seg.
   6     190 CARNICER,Cristobal   SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA-LUK        03:05:24        2 seg.
   7     209 BONNIN,Jaume         SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA - LUK      03:05:24        2 seg.
   8     874 MARCEAU,GARAND       SUB23  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:05:24        2 seg.
   9      72 CAPELL,Modest        SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:09:35     4:13 min.
  10      34 CASANOVAS,David      SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:09:36     4:14 min.
  11      89 SOLÉ,Eloi            SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:09:38     4:16 min.
  12      63 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     5:41 min.
  13     189 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA-LUK        03:11:03     5:41 min.
  14       5 MENCIA,Christian     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     5:41 min.
  15      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:03     5:41 min.
  16      39 MORA,Josep           SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/MONTSIA CLUB ESPOR  03:11:03     5:41 min.
  17       3 LOPEZ,Carlos         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     5:41 min.
  18      13 CAMPS,Albert         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     5:41 min.
  19      90 ALBERICH DE LA,Iñaki SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:03     5:41 min.
  20     871 Creuzet,Olivier      SUB23  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:11:03     5:41 min.
  21     859 MIQUEL,Eric          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     5:41 min.
  22      44 MELLADO,Daniel       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     5:41 min.
  23       7 GUERRA,Marc          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03     5:41 min.
  24      84 PIZARRO,Miguel angel SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:03     5:41 min.
  25     881 MARTINEZ,Eduardo     SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     5:41 min.
  26     179 JUANOLA,Enric        SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA - LUK      03:11:03     5:41 min.
  27      50 VALLES,Robert        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     5:41 min.
  28      49 MERCADAL I,Marçal    SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK-SIX2 B  03:11:03     5:41 min.
  29      70 SURINYACH,Guillem    SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  03:11:03     5:41 min.
  30     873 julien,gerbon        SUB23  LANGUEDOC ROUSSILLON/LANGUEDOC ROUSSILLO  03:11:03     5:41 min.
  31     181 MARSAL,Gerard        SUB23  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  03:11:09     5:47 min.
  32       9 COLLDECARRERA,Tomas  SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:09     5:47 min.
  33     182 ROURA,Lluc           SUB23  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  03:11:09     5:47 min.
  34     891 GIMENO,Alex          SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:09     5:47 min.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       09:16:07        
    2  LANGUEDOC ROUSSILLON           09:16:10  a       3 
    3  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      09:20:23  a    4:16 
    4  ULB-NATURAL GREATNESS          09:21:41  a    5:34 
    5  TEAM COMPAK                    09:21:51  a    5:44 
    6  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        09:21:51  a    5:44 
    7  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      09:21:54  a    5:47 
    8  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      09:21:57  a    5:50 
    9  CONTROLPACK-SIX2 BADIA         09:26:03  a    9:56 
   10  LINBIKES-CC LEFA TEAM          09:27:30  a   11:23 
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   11  CORVI/TOT-NET                  09:31:44  a   15:37 

 Classificació de : Sabadell
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       3 LOPEZ,Carlos         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     03:11:03          min.
   2      84 PIZARRO,Miguel angel SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      03:11:03           mt.


